
UCHWAŁA NR LXX/588/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie sprzedaży lokalu niemieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688)  oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu niemieszkalnego nr 2 w budynku położonym w mieście Nasielsku 
przy ul. Rynek 37 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej. Budynek położony jest na nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. nr 749. Nieruchomość objęta jest księgą wieczystą 
KW OS1U/00021802/1. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Jerzy Lubieniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E36BA4E-F69E-4268-80AB-F4A89E830CD6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/588/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


